350  de Ley N 0  28411 "Ley del Sistema Nacional de Presupuesto 'Se 

4 'conoce dicha obligaciones contralda de pago; y, 

Que, mediante el oficio del visto, el Director de Ia Unidad 
erativa, solicita Ia cancelaciôn de facturas de los gastos efectuado en el año 2009 que 

VP iende a Ia suma de DOCE MIL CIEN CON 00/100 NUEVOS SOLES (S/.12,100.00), los cuales 
fueron cancelados al cierre Presupuestal 2009; 

- 

Que, con Ia visación del Director de Ia oficina General de Asesoria 
Juridica y el Jefe (e) de Ia Oficina de Contabilidad, y de conformidad con las atribuciones conferidas 
en el inc.